
ZARZĄDZENIE NR 73/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 21 września 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 19 718 109,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 376 826,17 zł:

1) dochody bieżące: 18 434 567,58 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 496 981,81 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 283 542,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 879 844,36 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21 834 331,58 zł,

1) wydatki bieżące: 17 871 723,27 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 737 923,08 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 048 529,37zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 689 393,71 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 109 519,38 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 533 447,81 zł,

e) obsługa długu: 91 448 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 962 608,31 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 962 608,31 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 940 644,23 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia;

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszego zarządzenia.".

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

"§ 11 Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. 
Załącznik nr 16, 17 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr  8, 9 do niniejszego zarządzenia, z tego 
dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł ".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 489 468,70Pomoc społeczna -4 000,00 0,00 485 468,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 125,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 000,00 0,00 16 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

855 4 261 882,42Rodzina 0,00 23 740,00 4 285 622,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 115 140,00Wspieranie rodziny 0,00 23 740,00 138 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 140,00 0,00 23 740,00 138 880,00

18 414 827,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
496 981,81 0,00 0,00 496 981,81

-4 000,00 23 740,00 18 434 567,58

majątkowe

1 283 542,22razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
879 844,36 0,00 0,00 879 844,36

0,00 0,00 1 283 542,22

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 698 369,80

1 376 826,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 376 826,17

-4 000,00 19 718 109,8023 740,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 314,17 269 667,00402 106,17 0,00 0,00 188 258,00188 258,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 439,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 572,17

440,00

-440,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 314,17

440,00

-440,00

402 106,17

440,00

-440,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 314,17 269 667,00402 106,17 132 439,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 258,00 188 258,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-440,00

440,00

593 572,17 405 314,17

440,00

-440,00

402 106,17

440,00

-440,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 368,00 27 368,00 0,00 27 368,00 0,00 0,0027 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

26 928,00 26 928,00

0,00

-440,00

26 928,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

26 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

830,00 830,00

440,00

0,00

830,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 203 637,00 2 183 637,00 1 834 303,002 076 180,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00241 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 203 637,00

1 050,00

-1 050,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 183 637,00

1 050,00

-1 050,00

2 076 180,00

1 050,00

-1 050,00

1 834 303,00

0,00

0,00

241 877,00

1 050,00

-1 050,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

94 296,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

74 296,00 0,0012 296,00 12 296,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00-50,00

50,00

94 296,00 74 296,00

50,00

-50,00

12 296,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

12 296,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

546,00 546,00

50,00

0,00

546,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

546,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-50,00

150,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 913 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 913 542,00 1 671 825,001 871 085,00 199 260,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 913 542,00 1 913 542,00

1 000,00

-1 000,00

1 871 085,00

1 000,00

-1 000,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 260,00

1 000,00

-1 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 258,00 7 258,00 0,00 7 258,00 0,00 0,007 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 258,00 6 258,00

0,00

-1 000,00

6 258,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,006 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 820,00 7 820,00

1 000,00

0,00

7 820,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 745,00 75 745,00 18 934,0034 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 745,00

350,00

-350,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

0,00

0,00

75 745,00

350,00

-350,00

34 375,00

350,00

-350,00

18 934,00

0,00

0,00

15 441,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

74 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

74 890,00 18 934,0033 520,00 14 586,00 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

0,00

0,00-350,00

350,00

74 890,00 74 890,00

350,00

-350,00

33 520,00

350,00

-350,00

18 934,00

0,00

0,00

14 586,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 206,00 6 206,00 0,00 6 206,00 0,00 0,006 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

5 856,00 5 856,00

0,00

-350,00

5 856,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

5 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

450,00 450,00

350,00

0,00

450,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 228 708,02 5 852 141,75 4 018 756,615 225 732,94 0,00 0,00 376 566,27376 566,27171 280,00 455 128,81 0,00 301 521,19 0,001 206 976,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 228 708,02

300,00

-300,00 0,00

0,00

455 128,81171 280,00

0,00

0,00

5 852 141,75

300,00

-300,00

5 225 732,94

300,00

-300,00

4 018 756,61

0,00

0,00

1 206 976,33

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 566,27

0,00

0,00

376 566,27

0,00

0,00

301 521,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 238 191,64

Szkoły podstawowe

3 225 191,64 2 235 278,722 718 156,83 482 878,11 0,00 88 906,00 418 128,81 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

88 906,00

0,00

0,00-300,00

300,00

3 238 191,64 3 225 191,64

300,00

-300,00

2 718 156,83

300,00

-300,00

2 235 278,72

0,00

0,00

482 878,11

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 057,14 2 057,14 0,00 2 057,14 0,00 0,002 057,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 957,14 1 957,14

0,00

-100,00

1 957,14

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 957,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

938,96 938,96 0,00 938,96 0,00 0,00938,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

738,96 738,96

0,00

-200,00

738,96

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

738,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 171,03 3 171,03 0,00 3 171,03 0,00 0,003 171,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 471,03 3 471,03

300,00

0,00

3 471,03

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 471,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

50 319,00 50 319,00 11 000,0046 119,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 119,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 319,00

1 414,00

-1 414,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 319,00

1 414,00

-1 414,00

46 119,00

1 414,00

-1 414,00

11 000,00

0,00

0,00

35 119,00

1 414,00

-1 414,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

47 319,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

47 319,00 11 000,0046 119,00 35 119,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 414,00

1 414,00

47 319,00 47 319,00

1 414,00

-1 414,00

46 119,00

1 414,00

-1 414,00

11 000,00

0,00

0,00

35 119,00

1 414,00

-1 414,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-414,00

0,00

3 886,00 3 886,00

0,00

-414,00

3 886,00

0,00

-414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-414,00

3 886,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 114,00

2 464,00 2 464,00

1 114,00

0,00

2 464,00

1 114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 114,00

0,00

2 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 309 040,70 1 309 040,70 342 753,00770 886,27 0,00 0,00 0,000,00523 754,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00428 133,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 305 040,70

2 960,00

-6 960,00 0,00

0,00

14 400,00523 754,43

0,00

0,00

1 305 040,70

2 960,00

-6 960,00

766 886,27

2 960,00

-6 960,00

345 553,00

2 960,00

-160,00

421 333,27

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

35 515,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

35 515,00 0,0035 515,00 35 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

0,00

32 715,00 32 715,00

0,00

-2 800,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

35 515,00 35 515,00 0,00 35 515,00 0,00 0,0035 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

32 715,00 32 715,00

0,00

-2 800,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

32 715,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

325 170,00

Ośrodki pomocy społecznej

325 170,00 269 700,00320 817,04 51 117,04 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,00-160,00

2 960,00

327 970,00 327 970,00

2 960,00

-160,00

323 617,04

2 960,00

-160,00

272 500,00

2 960,00

-160,00

51 117,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 530,85 211 530,85 211 530,85 0,00 0,00 0,00211 530,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

214 330,85 214 330,85

2 800,00

0,00

214 330,85

2 800,00

0,00

214 330,85

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 621,00 39 621,00 39 621,00 0,00 0,00 0,0039 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

39 781,00 39 781,00

160,00

0,00

39 781,00

160,00

0,00

39 781,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,005 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

5 317,00 5 317,00

0,00

-160,00

5 317,00

0,00

-160,00

5 317,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

81 273,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

81 273,00 66 311,0080 913,00 14 602,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

77 273,00 77 273,00

0,00

-4 000,00

76 913,00

0,00

-4 000,00

66 311,00

0,00

0,00

10 602,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

7 800,00 7 800,00

0,00

-4 000,00

7 800,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

7 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

4 381 365,42 4 381 365,42 246 005,42275 031,47 0,00 0,00 0,000,004 106 333,95 0,00 0,00 0,00 0,0029 026,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 405 105,42

28 207,00

-4 467,00 0,00

0,00

0,004 130 073,95

23 740,00

0,00

4 405 105,42

28 207,00

-4 467,00

275 031,47

4 467,00

-4 467,00

244 205,42

2 667,00

-4 467,00

30 826,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 560 966,00

Świadczenie wychowawcze

2 560 966,00 54 206,0063 429,05 9 223,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-467,00

1 800,00

2 562 299,00 2 562 299,00

1 800,00

-467,00

64 762,05

1 800,00

-467,00

53 739,00

0,00

-467,00

11 023,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 588,87 42 588,87 42 588,87 0,00 0,00 0,0042 588,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-467,00

0,00

42 121,87 42 121,87

0,00

-467,00

42 121,87

0,00

-467,00

42 121,87

0,00

-467,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 259,05 5 259,05 0,00 5 259,05 0,00 0,005 259,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

7 059,05 7 059,05

1 800,00

0,00

7 059,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

7 059,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 659 847,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 659 847,00 145 211,00160 130,00 14 919,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,000,00

2 667,00

1 662 514,00 1 662 514,00

2 667,00

0,00

162 797,00

2 667,00

0,00

147 878,00

2 667,00

0,00

14 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

64 917,31 64 917,31 64 917,31 0,00 0,00 0,0064 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 218,00

67 135,31 67 135,31

2 218,00

0,00

67 135,31

2 218,00

0,00

67 135,31

2 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

73 452,67 73 452,67 73 452,67 0,00 0,00 0,0073 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

395,00

73 847,67 73 847,67

395,00

0,00

73 847,67

395,00

0,00

73 847,67

395,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 716,48 1 716,48 1 716,48 0,00 0,00 0,001 716,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54,00

1 770,48 1 770,48

54,00

0,00

1 770,48

54,00

0,00

1 770,48

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

160 210,00

Wspieranie rodziny

160 210,00 46 246,0051 130,00 4 884,00 0,00 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 820,00

23 740,00

0,00-4 000,00

23 740,00

179 950,00 179 950,00

23 740,00

-4 000,00

47 130,00

0,00

-4 000,00

42 246,00

0,00

-4 000,00

4 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 080,00 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 740,00

132 820,00 132 820,00

23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

132 820,00

23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 215,43 36 215,43 36 215,43 0,00 0,00 0,0036 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 325,85

0,00

32 889,58 32 889,58

0,00

-3 325,85

32 889,58

0,00

-3 325,85

32 889,58

0,00

-3 325,85

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 852,31 6 852,31 6 852,31 0,00 0,00 0,006 852,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-592,67

0,00

6 259,64 6 259,64

0,00

-592,67

6 259,64

0,00

-592,67

6 259,64

0,00

-592,67

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

942,76 942,76 942,76 0,00 0,00 0,00942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81,48

0,00

861,28 861,28

0,00

-81,48

861,28

0,00

-81,48

861,28

0,00

-81,48

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

806 921,60 508 628,97 948,35103 209,88 365 625,00 0,00 298 292,63298 292,630,00 39 794,09 0,00 298 292,63 0,00102 261,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 921,60

700,52

-700,52 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

508 628,97

700,52

-700,52

103 209,88

700,52

-700,52

948,35

0,00

0,00

102 261,53

700,52

-700,52

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

553 985,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

378 790,07 0,0078 259,98 78 259,98 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 794,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,52

700,52

553 985,67 378 790,07

700,52

-700,52

78 259,98

700,52

-700,52

0,00

0,00

0,00

78 259,98

700,52

-700,52

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 808,94 29 808,94 0,00 29 808,94 0,00 0,0029 808,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,52

0,00

29 108,42 29 108,42

0,00

-700,52

29 108,42

0,00

-700,52

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,52

29 108,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

1 123,81 1 123,81 0,00 1 123,81 0,00 0,001 123,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

1 573,81 1 573,81

450,00

0,00

1 573,81

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

1 573,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 093,95 13 093,95 0,00 13 093,95 0,00 0,0013 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,52

13 344,47 13 344,47

250,52

0,00

13 344,47

250,52

0,00

0,00

0,00

0,00

250,52

0,00

13 344,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

21 814 591,58 17 851 983,27 11 741 923,08 7 047 529,37 4 694 393,71 399 385,00 5 085 779,38 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00533 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 447,81

0,00

0,00

5 109 519,38

23 740,00

0,00-15 681,52

35 421,52

21 834 331,58 17 871 723,27

35 421,52

-15 681,52

11 737 923,08

11 681,52

-15 681,52

7 048 529,37

5 627,00

-4 627,00

4 689 393,71

6 054,52

-11 054,52

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. – dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 11 626,70- 4 000,0015 626,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00- 4 000,004 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00- 4 000,004 000,00

855 Rodzina 4 281 522,4223 740,004 257 782,42

85504 Wspieranie rodziny 138 880,0023 740,00115 140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
138 880,0023 740,00115 140,00

4 796 563,914 776 823,91 19 740,00Razem:

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 75 745,000,0075 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
74 890,000,0074 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 856,00- 350,006 206,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00350,00100,00

852 Pomoc społeczna 11 626,70- 4 000,0015 626,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00- 4 000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00- 4 000,004 000,00

855 Rodzina 4 281 522,4223 740,004 257 782,42

85504 Wspieranie rodziny 138 880,0023 740,00115 140,00

3110 Świadczenia społeczne 132 820,0023 740,00109 080,00

4 776 823,91 19 740,00 4 796 563,91Razem:

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września  2018r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 314,17 269 667,00402 106,17 0,00 0,00 188 258,00188 258,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 439,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 572,17

440,00

-440,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 314,17

440,00

-440,00

402 106,17

440,00

-440,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 314,17 269 667,00402 106,17 132 439,17 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 258,00 188 258,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-440,00

440,00

593 572,17 405 314,17

440,00

-440,00

402 106,17

440,00

-440,00

269 667,00

0,00

0,00

132 439,17

440,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

188 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 368,00 27 368,00 0,00 27 368,00 0,00 0,0027 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

26 928,00 26 928,00

0,00

-440,00

26 928,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

26 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

830,00 830,00

440,00

0,00

830,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 203 637,00 2 183 637,00 1 834 303,002 076 180,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00241 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 203 637,00

1 050,00

-1 050,00 0,00

0,00

11 909,0090 848,00

0,00

0,00

2 183 637,00

1 050,00

-1 050,00

2 076 180,00

1 050,00

-1 050,00

1 834 303,00

0,00

0,00

241 877,00

1 050,00

-1 050,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

94 296,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

74 296,00 0,0012 296,00 12 296,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00-50,00

50,00

94 296,00 74 296,00

50,00

-50,00

12 296,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

12 296,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

546,00 546,00

50,00

0,00

546,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

546,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

150,00 150,00

0,00

-50,00

150,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 913 542,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 913 542,00 1 671 825,001 871 085,00 199 260,00 1 700,00 28 848,00 11 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 909,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 913 542,00 1 913 542,00

1 000,00

-1 000,00

1 871 085,00

1 000,00

-1 000,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 260,00

1 000,00

-1 000,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 258,00 7 258,00 0,00 7 258,00 0,00 0,007 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 258,00 6 258,00

0,00

-1 000,00

6 258,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 258,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,006 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 820,00 7 820,00

1 000,00

0,00

7 820,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 745,00 75 745,00 18 934,0034 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 441,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 745,00

350,00

-350,00 0,00

0,00

0,0041 370,00

0,00

0,00

75 745,00

350,00

-350,00

34 375,00

350,00

-350,00

18 934,00

0,00

0,00

15 441,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

74 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

74 890,00 18 934,0033 520,00 14 586,00 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

41 370,00

0,00

0,00-350,00

350,00

74 890,00 74 890,00

350,00

-350,00

33 520,00

350,00

-350,00

18 934,00

0,00

0,00

14 586,00

350,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 206,00 6 206,00 0,00 6 206,00 0,00 0,006 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

5 856,00 5 856,00

0,00

-350,00

5 856,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

5 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

450,00 450,00

350,00

0,00

450,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

21 500,00 21 500,00 0,0017 300,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 500,00

414,00

-414,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 500,00

414,00

-414,00

17 300,00

414,00

-414,00

0,00

0,00

0,00

17 300,00

414,00

-414,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

18 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

18 500,00 0,0017 300,00 17 300,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-414,00

414,00

18 500,00 18 500,00

414,00

-414,00

17 300,00

414,00

-414,00

0,00

0,00

0,00

17 300,00

414,00

-414,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-414,00

0,00

1 086,00 1 086,00

0,00

-414,00

1 086,00

0,00

-414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-414,00

1 086,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114,00

114,00 114,00

114,00

0,00

114,00

114,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114,00

0,00

114,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

806 921,60 508 628,97 948,35103 209,88 365 625,00 0,00 298 292,63298 292,630,00 39 794,09 0,00 298 292,63 0,00102 261,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 921,60

700,52

-700,52 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

508 628,97

700,52

-700,52

103 209,88

700,52

-700,52

948,35

0,00

0,00

102 261,53

700,52

-700,52

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

298 292,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

553 985,67

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

378 790,07 0,0078 259,98 78 259,98 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 794,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,52

700,52

553 985,67 378 790,07

700,52

-700,52

78 259,98

700,52

-700,52

0,00

0,00

0,00

78 259,98

700,52

-700,52

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 808,94 29 808,94 0,00 29 808,94 0,00 0,0029 808,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,52

0,00

29 108,42 29 108,42

0,00

-700,52

29 108,42

0,00

-700,52

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,52

29 108,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4220 Zakup środków żywności

1 123,81 1 123,81 0,00 1 123,81 0,00 0,001 123,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

1 573,81 1 573,81

450,00

0,00

1 573,81

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

1 573,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 093,95 13 093,95 0,00 13 093,95 0,00 0,0013 093,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,52

13 344,47 13 344,47

250,52

0,00

13 344,47

250,52

0,00

0,00

0,00

0,00

250,52

0,00

13 344,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 784 423,52 6 821 815,21 5 656 737,40 2 408 214,34 3 248 523,06 399 385,00 177 797,00 3 962 608,313 962 608,3191 448,000,00496 447,81 940 644,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 496 447,81

0,00

0,00

177 797,00

0,00

0,00-2 954,52

2 954,52

10 784 423,52 6 821 815,21

2 954,52

-2 954,52

5 656 737,40

2 954,52

-2 954,52

2 408 214,34

0,00

0,00

3 248 523,06

2 954,52

-2 954,52

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 448,00

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

3 962 608,31

0,00

0,00

940 644,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach  - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 999 533,49 3 999 533,49 3 022 314,003 841 058,49 0,00 0,00 0,000,00121 475,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00818 744,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 999 533,49

300,00

-300,00 0,00

0,00

37 000,00121 475,00

0,00

0,00

3 999 533,49

300,00

-300,00

3 841 058,49

300,00

-300,00

3 022 314,00

0,00

0,00

818 744,49

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 785 718,83

Szkoły podstawowe

2 785 718,83 2 235 278,722 701 156,83 465 878,11 0,00 84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 562,00

0,00

0,00-300,00

300,00

2 785 718,83 2 785 718,83

300,00

-300,00

2 701 156,83

300,00

-300,00

2 235 278,72

0,00

0,00

465 878,11

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 057,14 2 057,14 0,00 2 057,14 0,00 0,002 057,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

1 957,14 1 957,14

0,00

-100,00

1 957,14

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

1 957,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

938,96 938,96 0,00 938,96 0,00 0,00938,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

738,96 738,96

0,00

-200,00

738,96

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

738,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 171,03 3 171,03 0,00 3 171,03 0,00 0,003 171,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 471,03 3 471,03

300,00

0,00

3 471,03

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

3 471,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 071 457,49 4 071 457,49 3 910 800,49 3 083 809,00 826 991,49 0,00 123 657,00 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

0,00

0,00

123 657,00

0,00

0,00-300,00

300,00

4 071 457,49 4 071 457,49

300,00

-300,00

3 910 800,49

300,00

-300,00

3 083 809,00

0,00

0,00

826 991,49

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. - j.b. GOPS Książki – 
dochody

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 489 468,70Pomoc społeczna -4 000,00 0,00 485 468,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 20 125,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 000,00 0,00 16 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

855 4 261 882,42Rodzina 0,00 23 740,00 4 285 622,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 115 140,00Wspieranie rodziny 0,00 23 740,00 138 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 140,00 0,00 23 740,00 138 880,00

4 835 614,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 23 740,00 4 855 354,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 835 614,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-4 000,00 4 855 354,1223 740,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 21 września 2018r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

28 819,00 28 819,00 11 000,0028 819,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 819,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 819,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

28 819,00

1 000,00

-1 000,00

28 819,00

1 000,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

0,00

17 819,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

28 819,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

28 819,00 11 000,0028 819,00 17 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

28 819,00 28 819,00

1 000,00

-1 000,00

28 819,00

1 000,00

-1 000,00

11 000,00

0,00

0,00

17 819,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 350,00 2 350,00

1 000,00

0,00

2 350,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 287 940,70 1 287 940,70 342 753,00770 886,27 0,00 0,00 0,000,00517 054,43 0,00 0,00 0,00 0,00428 133,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 283 940,70

2 960,00

-6 960,00 0,00

0,00

0,00517 054,43

0,00

0,00

1 283 940,70

2 960,00

-6 960,00

766 886,27

2 960,00

-6 960,00

345 553,00

2 960,00

-160,00

421 333,27

0,00

-6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85218

35 515,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

35 515,00 0,0035 515,00 35 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 800,00

0,00

32 715,00 32 715,00

0,00

-2 800,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

35 515,00 35 515,00 0,00 35 515,00 0,00 0,0035 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

32 715,00 32 715,00

0,00

-2 800,00

32 715,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

32 715,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

325 170,00

Ośrodki pomocy społecznej

325 170,00 269 700,00320 817,04 51 117,04 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,00-160,00

2 960,00

327 970,00 327 970,00

2 960,00

-160,00

323 617,04

2 960,00

-160,00

272 500,00

2 960,00

-160,00

51 117,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 530,85 211 530,85 211 530,85 0,00 0,00 0,00211 530,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

214 330,85 214 330,85

2 800,00

0,00

214 330,85

2 800,00

0,00

214 330,85

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 621,00 39 621,00 39 621,00 0,00 0,00 0,0039 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

39 781,00 39 781,00

160,00

0,00

39 781,00

160,00

0,00

39 781,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,005 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

5 317,00 5 317,00

0,00

-160,00

5 317,00

0,00

-160,00

5 317,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85228

81 273,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

81 273,00 66 311,0080 913,00 14 602,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

77 273,00 77 273,00

0,00

-4 000,00

76 913,00

0,00

-4 000,00

66 311,00

0,00

0,00

10 602,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

7 800,00 7 800,00

0,00

-4 000,00

7 800,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

7 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 381 365,42 4 381 365,42 246 005,42275 031,47 0,00 0,00 0,000,004 106 333,95 0,00 0,00 0,00 0,0029 026,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 405 105,42

28 207,00

-4 467,00 0,00

0,00

0,004 130 073,95

23 740,00

0,00

4 405 105,42

28 207,00

-4 467,00

275 031,47

4 467,00

-4 467,00

244 205,42

2 667,00

-4 467,00

30 826,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

2 560 966,00

Świadczenie wychowawcze

2 560 966,00 54 206,0063 429,05 9 223,05 0,00 2 497 536,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 497 536,95

0,00

0,00-467,00

1 800,00

2 562 299,00 2 562 299,00

1 800,00

-467,00

64 762,05

1 800,00

-467,00

53 739,00

0,00

-467,00

11 023,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

42 588,87 42 588,87 42 588,87 0,00 0,00 0,0042 588,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-467,00

0,00

42 121,87 42 121,87

0,00

-467,00

42 121,87

0,00

-467,00

42 121,87

0,00

-467,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 259,05 5 259,05 0,00 5 259,05 0,00 0,005 259,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

7 059,05 7 059,05

1 800,00

0,00

7 059,05

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

7 059,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 659 847,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 659 847,00 145 211,00160 130,00 14 919,00 0,00 1 499 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 499 717,00

0,00

0,000,00

2 667,00

1 662 514,00 1 662 514,00

2 667,00

0,00

162 797,00

2 667,00

0,00

147 878,00

2 667,00

0,00

14 919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

64 917,31 64 917,31 64 917,31 0,00 0,00 0,0064 917,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 218,00

67 135,31 67 135,31

2 218,00

0,00

67 135,31

2 218,00

0,00

67 135,31

2 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

73 452,67 73 452,67 73 452,67 0,00 0,00 0,0073 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

395,00

73 847,67 73 847,67

395,00

0,00

73 847,67

395,00

0,00

73 847,67

395,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 716,48 1 716,48 1 716,48 0,00 0,00 0,001 716,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54,00

1 770,48 1 770,48

54,00

0,00

1 770,48

54,00

0,00

1 770,48

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

160 210,00

Wspieranie rodziny

160 210,00 46 246,0051 130,00 4 884,00 0,00 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 820,00

23 740,00

0,00-4 000,00

23 740,00

179 950,00 179 950,00

23 740,00

-4 000,00

47 130,00

0,00

-4 000,00

42 246,00

0,00

-4 000,00

4 884,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 080,00 109 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 740,00

132 820,00 132 820,00

23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

132 820,00

23 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 215,43 36 215,43 36 215,43 0,00 0,00 0,0036 215,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 325,85

0,00

32 889,58 32 889,58

0,00

-3 325,85

32 889,58

0,00

-3 325,85

32 889,58

0,00

-3 325,85

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 852,31 6 852,31 6 852,31 0,00 0,00 0,006 852,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-592,67

0,00

6 259,64 6 259,64

0,00

-592,67

6 259,64

0,00

-592,67

6 259,64

0,00

-592,67

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

942,76 942,76 942,76 0,00 0,00 0,00942,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81,48

0,00

861,28 861,28

0,00

-81,48

861,28

0,00

-81,48

861,28

0,00

-81,48

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 823 712,12 5 823 712,12 1 082 800,74 604 499,42 478 301,32 0,00 4 740 911,38 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 764 651,38

23 740,00

0,00-12 427,00

32 167,00

5 843 452,12 5 843 452,12

32 167,00

-12 427,00

1 078 800,74

8 427,00

-12 427,00

605 499,42

5 627,00

-4 627,00

473 301,32

2 800,00

-7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 3



                                                                                          Załącznik Nr 8

                                                                                          do Zarządzenia Nr 73 /18

                                                                                          Wójta Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 21 września   2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11000,00 0,00 0,00 11000,00
60016 Drogi publiczne gminne 11000,00 0,00 0,00 11000,00

4270 Zakup usług remontowych 9785,00 0,00 0,00 9785,00

4300 Zakup usług pozostałych 1215,00 0,00 0,00 1215,00

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 300,00 0,00 0,00 300,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 300,00 0,00 0,00 300,00

75075 Promocja gminy 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 500,00 0,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3257,42 100,00 100,00 3257,42
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3257,42 100,00 100,00 3257,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2529,14 0,00 100,00 2429,14

4260 Zakup energii 444,68 0,00 0,00 444,68

4300 Zakup usług pozostałych 49,00 100,00 0,00 149,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 234,60 0,00 0,00 234,60

Łącznie 15157,42 100,00 100,00 15157,42
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik  nr 9

                                                                                          do Zarządzenia Nr 73 /18

                                                                                          Wójta Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 21 września   2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 22993,20 0,00 0,00 22993,20
60016 Drogi publiczne gminne 22993,20 0,00 0,00 22993,20

4270 Zakup usług remontowych 22993,20 0,00 0,00 22993,20

750 Administracja publiczna 2100,00 0,00 0,00 2100,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1000,00 0,00 0,00 1000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 1000,00 0,00 0,00 1000,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 1100,00 0,00 0,00 1100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywnośći 1000,00 0,00 0,00 1000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 14100,00 450,00 450,00 14100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9100,00 450,00 450,00 9100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6058,00 0,00 450,00 5608,00

4220 Zakup środków żywnośći 912 450,00 0,00 1362

4300 Zakup usług pozostałych 2130 0,00 0,00 2130

92195 Pozostała działalność 5000,00 0,00 0,00 5000,00

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 948,35 0,00 0,00 948,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1053,50 0,00 0,00 1053,50

4220 Zakup środków żywnośći 2750,57 0,00 0,00 2750,57

4300 Zakup usług pozostałych 247,58 0,00 0,00 247,58

926 Kultura fizyczna 800,00 0,00 0,00 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 0,00 0,00 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 800,00 0,00 0,00 800,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00

Łącznie 39993,20 450,00 450,00 39993,20

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 73/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 21 września 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 19 718 109,80 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 19 740,00 zł. Po stronie dochodowej zwiększono dotacje celowe z przeznaczeniem na
realizację zadań w ramach Programu "Dobry Start" o kwotę 23 740 zł oraz zmniejszono dotację dot.
realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i świadczeń rodzinnych o kwotę 4 000 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 834 331,58 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 19 740,00 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Dodatkowo po stronie
wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji budżetu zgodnie
z dyspozycją Kierowników jednostek Urzędu Gminy.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-77052923

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5BB7B085-05F9-4D9C-B85C-475A7158339D. Podpisany Strona 2


		2018-09-20T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




